CRIANÇA E ADOLESCENTE 5.000 G 20.300,00 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 80.000 S-10 261.600,00 

50.000 G 203.000,00 
464.600,00 

GABINETE DO PREFEITO 30.000 G 121.800,00 
DEPTO DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO 50.000 S-10 163.500,00 

CLÁUSULA 2a - O valor do presente contrato será de 

1.537.110,00  (um milhão, quinhentos e trinta e sete mil, e cento e dez reais), cuja vigência será 

a partir de 10/07/2020 até a data em que se completar os abastecimentos nas quantias descritas 

na cláusula anterior, bem como poderão ser prorrogados seus quantitativos e prazos, conforme 

necessidade da Administração.